
Usnesení ze schůze zastupitelstva obce Nová Ves konané dne 2. Září 2009. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1. Usnesení z minulé schůze 

2. Zápis o poškození dřevin okusem kolem cesty na Hájek 

3. Úřední záznam policie ČR na stížnost pana Balhara, který si stěžoval na rušení 

nočního klidu před hostincem pana Jandy. 

4. Odpověď paní Vaňkové na odkoupení obecní parcely za 60 Kč za m2. 

5. Starosta navštívil paní Kebrlovou a paní Budskou a předal jim dárek k jubileu 

6. Obec nechá přikrýt díru u hřiště. 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo: 

1. Stavbu hospodářského přístřešku na parcele 2189/1 Ing. Hynčíka. 

2. Uzavření smlouvy mezi městem Domažlice a obcí Nová Ves ohledně administrace na 

CZECH POINT. 

Zastupitelstvo obce nesouhlasí s prodejem obecního pozemku před domkem č. 49 paní 

Marii Smetanové a naopak chce, aby tato parcela byla vyklizena. 

 

 

 

Zapsala: Štípková Z.                                              Starosta obce: Václav Kraft 

 

Místostarosta obce: Ing. Zdeněk Hynčík 


